
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

PRODUKTA APRAKSTS
Neatkarīgi no tā, vai atrodaties tālu no mājām vai to 
tuvumā, Tamer maisījums gremošanas veicināšanai ir 
neaizstājams un vienmēr pa rokai! Tamer satur unikālas 
CPTG ēteriskās eļļas, piemēram, Spearmint (Krūzmētra), 
Japanese Peppermint (Japāņu piparmētra) un Ginger 
(Ingvers), kas sajauktas ar dōTERRA Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu). Šo eļļu kombinācija 
nodrošina komfortu pēc sātīgas ēdienreizes. Tamer, kas ir 
daļa no dōTERRA Kids Collection (Bērnu kolekcija), ir ideāli 
piemērota gan bērniem, gan pieaugušajiem.

IZMANTOŠANA
• Tamer maisījumu gremošanas veicināšanai vienmēr 

turiet pa rokai vai glabājiet savā somiņā, portfelī vai 
bērna mugursomā.

• Turiet pa roku lidojumā vai ceļojot, lai ātri un ērti 
saņemtu tūlītēju palīdzību.

• Izbaudiet nomierinošu vēdera masāžu ar Tamer.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Tikai ārīgai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz 
ādas, lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu. 
Paredzēts lietošanai pieaugušā uzraudzībā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem. Var radīt 
ādas jutīgumu. Ja ārstējaties ārsta uzraudzībā, 
konsultējaties ar savu ārstu. Nepieļaut nokļūšanu acīs, 
ausīs, mutē un uz jutīgām zonām. 

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Tamer™ PIP LV  280721

Tamer™

Gremošanas veicināšanas maisījums  10 ml

GALVENIE IEGUVUMI

• Nomierinošais aromāts palīdz sniegt pielāgotu 
komfortu, kad visvairāk nepieciešams.

• Var palīdzēt, veicot remdējošu vēdera masāžu.

• Atšķaidīts ar dōTERRA Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), šis maisījums ir 
ideāli piemērots bērniem un pieaugušajiem ar 
jutīgu ādu.

• Uzklājiet uz skartajām vietām, izmantojot parocīgu 
lodītes aplikatoru.

Sastāvdaļas: Cocos Nucifera (Kokosrieksts) eļļa, 
Mentha Spicata (Krūzmētra) ziedu/lapu/stiebru eļļa, 
Mentha Canadensis (Savvaļas piparmētra) ziedu/
lapu/stiebru eļļa, Zingiber Officinale (Ingvers) saknes 
eļļa, Piper Nigrum (Melnie pipari) augļu eļļa, 
Petroselinum Crispum (Pētersīļi) sēklu eļļa, 
limonēns*

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.


